
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – rekonstrukce objektu v lokalitě 
Kostelec nad Orlicí 3 – stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2020-010584 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 zákona na 

základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Položka č. 166 v rozpočtu ASŘ, neříká pro jaký typ zdiva, jakou tloušťku zdiva a kde se infusní clony 

mají aplikovat. Prosím tedy o vyjasnění. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Infusní clona je specifikována v technické zprávě a v jednotlivých řezech. 

Celková výměra bude  

32,3 m pro tloušťku zdiva 375 mm suterén – zdivo z cihelných bloků CDK-L 

5,0 m pro tloušťku zdiva 400 mm suterén – zdivo z cihelných bloků CDK-L 

1,9 m pro tloušťku zdiva 450 mm viz půdorys suterén – zdivo z cihelných bloků CDK-L 

 

14,7 m pro tl. zdiva 300 mm 1. NP – plynosilikátové tvárnice 

12 m pro tl. zdiva 450 mm 1. NP – stávající zdivo (dle původní dokumentace) 

5 m pro tl. zdiva 400 mm 1. NP – stávající zdivo (dle původní dokumentace) 

Dotaz č. 2 

Chybí položka pro ocenění D+M Ovládacích tlačítek pro předstěnové splachovací systémy. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Tlačítka obsahuje ceníková položka 726111031 v ceně instalačního prvku 

 

81 K 726111031 
Instalační předstěna - klozet s 
ovládáním zepředu v 1080 mm 
závěsný do masivní zděné kce 

soubor 3,000 0,00 0,00 

  

Dotaz č. 3 

Ohledně markýzy vznášíme dotaz, zda-li v dokumentaci není přesnější specifikace, protože, kazetová 

výsuvná markýza lze technicky udělat max. do šířky 4 m (v poptávce 5,5 m) není tím spíše myšlena 

markýza se stříškou? Má být pouze na vypínač či dálkové ovládání a zda není požadavek na větrné 

(otřesové) čidlo, protože při této velikosti markýzy je při poryvu větru velké riziko poškození. 



2 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

Markýza bude dodána dle PD s tím, že vypínač na ovládání je umístěn na vnějším obvodovém 

zdivu a součástí markýzy bude i dodání větrného čidla. 

Příklad markýzy šířky až 7 m  https://www.climax.cz/markyzy/kazetove/segno 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
V Hradci Králové 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

https://www.climax.cz/markyzy/kazetove/segno

		2020-04-09T17:14:37+0200
	Ing. Petra Matoušková




